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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendrar § Zgjedhjeve
Ceniralua 1zborna Komisija
Central Election Commission

A. INFORMATAT PER KANDIDATIN

FA7L) Ao XA

Emri Mbietri Data e lindjes

B. Té ardhurat e tanishme gjaté 12 muajve té fundit brenda dhe jashté Kosovés (15.06.2020 deri mé 15.06.2021)

1. Pagat e pérgjithshme vjetore

Viera né EURO Posti, emri i punédhénésit . i . 0
B4, 26 ¢ _Deediok, | DeayTORSE FER PUNE JNSEITI(ECE
. €. - :

2. Té ardhurat e pérgjithshme vjetore nga pasuria dhe biznesi
Viera né EURQ Emrl, ilofi, adresa e pasurlsé ose biznesit

A (M N

3. Ndonjé té ardhur tjetér, périshiré donacionet dhe kamatat nga depozitat.

Viera n§ EURO Té dhénat q& p&rishijn8 burimin e & ardhurave
€ .
€ _
_ €
C. Pasurité brenda dhe jashté Kosovés Qé | pérkasin
1. Llogarité e arkétueshme me 15.06.2021 [Tp—
) Kenaidotiter) Andtardes ([4re
Viera né EURO Té dhénat * famiges
pe € ORI B Y D
__________ i oo
e € 0 S T R
2. Para té gatshme deri me 15.06.2021
Viera vaiuta
1700.co® _Luro ' N
O I R
e e e e e . ) I O

3. Liogarité bankare me 15.06.2021
Adresa e bankés duke périshiré shtetin

TER A O OYE

RATFFESEN v oooC ]
NLB  BANKA- o o
‘ N U B




4. Bizneset qé& | keni né pronési me 15.06.2021 Qg1 perkasin
Viera né EURO Numri | regjistrimit Adresa n.naa.u{-nmmmwm Anbrasbre ok -
, & milies
A B
L .
N T -
o) )

5. Akslonet, letrat me vieré, obllgaclonet me 15.06.2021

Viera né EURC T& dhénat duke pérfshirg emetuesin
- i 00

. S R 0 T T I
6. Pasuria e patundshme, me 15.06.2021
Viera né EURO Liofi dhe madhésia*® 76 dhénat duke pérfshlté adresén*®
760,000 9.5, /f&m}& Foupn.. Cegrmdhpl 0 N
500600 €. 47{ e Eg,e/ﬁ 71 CERrIIPN, 0] \\J/’

© ! j v

AL 060.0... 8 AT (’Ammm\/ 0
Lo 6 3 AR ,Zomu/xm CRAGBNIC [

*(Lutenl & tregon! néso pasuria e patundshme &shté toké, objekt banimi apo lio) Yetér | objekteve)

D. Detyrimet brenda dhe jashté Kosovés

1. Borxhet mé 15.06.2021 ,
Viera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

45000 ¢ Ltep -TEE. L o4B-2015"
. ,

€

2. Huaté, marréveshjet pér pagimin e parave, garancité mé 15.06.2021

Viera né EURO Kreditorl, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

pra

/ €

3. Cfarédo detyrimi tjetér mé 15.06.2021

Viera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresdn dhe vendin
e €
€
S,

Emri dhe mblemri -N&nshkrimi Data dhe vendi
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izhoma Koinisija
Central Election Commission

LARI 1 PUBLIKIMIT FINANGIAR TE KANDIDATIT

A. INFORMATAT PER KANDIDATIN

Emri A 2 a \ N)\_ R > Mbiemri (CA%A\—‘AJ\‘ _

NigMA [ocihl YermouwRire

Emiri i Partisé Politike dhe Akronimi ( vetém pér PP-té dhe Koalicionet )

~ = g

B. T& ardhurat e tanishme gjaté 12 muajve té fundit brenda dhe jashté Kosovés (15.06.2020 deri mé 15.06.2021)

1. Pagat e pérgjithshme vjetore
wm,g EURO Ly 4 Posti, emri i punédhéndsit

2040 . \(e:ve» RN | qq_ms e

M |m

€

2. Té ardhurat e pérgjithshme vjetore nga pasuria dhe biznesi
Viera né EURO Emri, lloji, adresa e pasurisé ose biznesit

7200 SWONO MK ‘.pfk\«\u\LU-A R
- 39?70 o‘aQ% OLE e

€

€
€
€

3. Ndonjé té ardhur tjetér, pérfshiré donacionet dhe kamatat nga depozitat.

Vlera né EURO Té dhénat qé pérfshijné burimin e (& ardhurave
ALOO ¢ e VLN A PONK N TTALY
Sl . g = e . =

C. Pasurité brenda dhe jashté Kosovés Qé i pérkasin

1. Llogarité e arkétueshme me 15.06.2021 P —

Viera né EURO Té dhénat Ve e

= S 1 3 — —a = : [ L B
B i = - _ - =

i £ - = . .

2. Para té gatshme deri me 15.06.2021

Wera Valuta

3. Llogarité bankare me 15.06.2021

L — Baoanwe ™

Adresa e bankés duke pérfshiré shtetin

e HeRik)













¢ e NG UHAT LIS STITEDT







3. Llogarité bankare me 15.06,2021

Adresa e bankés duke pérfshiré shtetin

N3 FERIZA , #aso UE
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
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A. INFORMATAT PER KANDIDATIN

BEK N  ZABELEH

Emri = Mbiemri S Data e lindjes
NISKA  SoCHIDENOIRATE [ N ISHA]
Emri i Partisé Politike dhe Akronimi ( vetém pér PP-té dhe Koalicionet ) 7

B. Té ardhurat e tanishme gjaté 12 muajve té fundit brenda dhe jashté Kosovés (15.06.2020 deri mé 15.06.2021)

1. Pagat e pérgjithshme vjetore

, (\550 /‘/E/V#WEZ V‘ye&ow/ DONATL 4 _r//// M/ et

2. Té ardhurat e pérgjithshme vjetore nga pasuria dhe biznesi

Vlera né EURO Emri, lloji, adresa e pasurisé ose biznesii R
0500 e Bosesec Jom? Ki Jefluotd et
€ ;
€
€

3. Ndonjé té ardhur tjietér, pérfshiré donacioi;wet dhe kamatat nga depozitat.

Viera né EURO Té dhénat gé pérfshi('né' burimjA e té ardhurave

C. Pasurité brenda dhe jashté Kosovés
1. Llogarité e arkétueshme me 15.06.2021 Bankysnortifes)

. . . Kandidatifes) Anstaréve yers
Vlera né EURO Té dhénat
\

Qé i pérkasin

2. Para té gatshme deri me 15.06.2021

f/ljmnpg‘ \{bQ e -éi; Ima ' N : 1

3. Llogarité bankare me 15.06.2021
Adresa e bankés duke pérfshizg shtetin




3

’

G :

Bizneset gé i keni né pronési me 15.06.2021
2rané EURO

Numri i regjistrimit Adresa Kandldad(u}sihk“hnnm")

,,,,,,,, 7 KooS ¢ @ 0
_ o 0O 0

,,,,,, N o B
5. Aksionet, letrat me vieré, obligacionet me 15.06.2021
Viera né EURO - \ Té dhéq_a,t,dﬂe pérfshiré emetuesin
L e . — 0O O
6. Pasuria e patundshme, me 15.06.2021
Vlera né EURO Lloji dhe ma'dheSIa IZ Té at duke perfshlre adresén*

2000 Bopey Joont TUf Fetbmoed ek 4
65/poO e 5/@( se ms LM Foyee T 5 ¢
27500 e ‘Mpev  DoVED mATIC 0O
. S o N B I

*(Luteni té tregoni nése pasurla e patundshme éshté toké, ob]ekt banimi apo ffol tjetér i objekteve)

Qé i pérkasin

Anétaréve yers
t& familjes

minklw

]

O

OQERO

D. Detyrimet brenda dhe jashté Kosovés
1. Borxhet mé 15.06.2021

Viera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
9eo & B Vushy. lssser o
€

2. Huaté, marréveshjet pér pagimin e parave, garancité mé 15.06.2021

Viera né EURO . / Kreditori, Qlke pgftfshiré emrin, adresén dhe vendin
€

B ya: - T
/S €

's

3. Cfarédo detyrimi tietér mé 15.06.2021

Viera né EURO Kreditori, duke perymnn adresén dhe vendin
\/€ e
/ € o
€ . —
7 y

Me nénshkrimin tim vértetoj se sipas njohurive té mia, informacioni i pérfshiré kétu éshté i vérteté dhe i sakté.

Nénshkrimi i kandidatit(es): %r/ Data: //ngao_Zofl
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T

A. INFORMATAT PER KANDIDATIN

BASHE (M __Keasvia|
ri Mbiemri Data e lindjes

Emi

ISMB_SACIALPDEMOKEATE — NSD

Emri i Partisé Politike dhe Akronimi ( vaidm par PP-t3 dhe Koalicional ¥

veten né plesén B dhe D. N6 pjoséin C pilrls

B. Té ardhurat e tanishme gjaté 12 muajve té fundit brenda dhe jashté Kosovés (15.06.2020 deri mé 15.06.2021)

1. Pagat érgjithsh jeto
|Ma,.?gaggn%e'w' e vJePnsﬁ’E, emri | punédhénésit
_Z 500,00 € _KOmMune £  mMpeisHevES

€ S O R B
. € - i e e

€ e
2. Té ardhurat e pérgjithshme vjetore nga pasuria dhe biznesi
Viera né EURO Emri, lloji, adresa e pasurisé ose biznesit

€

€ S e

€ N sem i A S —

€ — - e B =
3. Ndonjé té ardhur tjetér, pérfshiré donacionet dhe kamatat nga depozitat.
Viera né EURO & dhénat gé pérfshijns burimin e 16 ardhurave

€ S

€ o amas
C. Pasurité brenda dhe jashté Kosovés Q& i pérkasin
1. Llogarité e arkétueshme me 15.06.2021 i
Viera né EURO Té dhénat 4 toiges
ke = . . s 55 (RN 5] RN

€ = YE LB

= € e 0 8 g
2. Para té gatshme deri me 15.06.2021
Viera valuta
2 e T T |
e = ——e— - e S R
e i =as O

3. Liogarité bankare me 15.06.2021
Adresa e bankés duke pérfshing shiefin

_L—‘ - ‘788 I— FE‘ Li 7’7576”‘{«—/ -_“l——B f‘-y!( 3 ra S 2 ‘3

;
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;
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ooooo
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